
UNICAMPANIAVAN002422981. Record Nr.

Titolo Natural Polymer Drug Delivery Systems : Nanoparticles, Plants, and
Algae / Saurabh Bhatia

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2016

Descrizione fisica X, 225 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 540
615.19
620.192
610.28
620.5

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Bhatia, Saurabh

Materiale a stampa

Monografia


